
                                                          

  REPUBLIKA HRVATSKA

SREDNJA ŠKOLA «JURE KAŠTELAN» OMIŠ
KLASA: 602-03/15-08/
URBROJ: 2155/01-11-01-15-1
OMIŠ,  02. listopada  2015. g.

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN br. 25/13., 85/15.) 
dana 02. listopada 2015. ravnateljica SŠ „Jure Kaštelan“ Omiš, Tereza Srdelić, prof. donosi:

ODLUKU
O IMENOVANJU SLUŽBENICE ZA INFORMIRANJE

I.
Zdravka Bilanović, dipl. iur., zaposlena na radnom mjestu tajnice Škole, imenuje se 
službenikom za informiranje u SŠ „Jure Kaštelan“ Omiš, kao tijelu javne vlasti.

II.
Službenica za informiranje obavlja sljedeće poslove:

1. obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, kao
i rješavanju pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne uporabe 
informacija,

2. unapređuje način obrade, razvrstavanje, čuvanje i objavljivanje informacija koje su 
sadržane u službenim dokumentima koji se odnose na rad Škole, 

3. osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenim Zakonom o pravu na pristup informacijama.

Službenik za informiranje obavlja i druge poslove sukladno Zakonu o pravu na pristup 
informacijama.

III.
Kontakt podaci službenice: e-mail: zdravka.bilanovic@skole.hr, tel. 021/861-117.

IV.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči Škole i 
mrežnim stranicama Škole.

V.
Donošenjem ove Odluke stavlja se van snage prethodno donesena Odluka o imenovanju 
službenika za informiranje (Klasa:602-03/15-08/282, Urbroj:2155/01-11-01-15-1, od 26. 
svibnja 2015.g.)

R a v n a t e lj i c a:
Tereza Srdelić, prof.

Dostaviti:
1. Povjereniku za informiranje – Jurišićeva 19, Zagreb
2. Službenik za informiranje - ovdje
3. Oglasnik ploča Škole
4. Internetska stranica Škole


	​ REPUBLIKA HRVATSKA

